[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 978/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal, a possibilidade da pavimentação de trecho de término das ruas Padre Vitório Freguglia com rua Dr. Luís Roberto Santos, entre os bairros Conjunto Habitacional Roberto Romano e Rochelle, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, a possibilidade da pavimentação de trecho de término das ruas Padre Vitório Freguglia com rua Dr. Luís Roberto Santos, entre os bairros Conjunto Habitacional Roberto Romano e Rochelle, neste município.

Justificativa:

Conforme solicitação de moradores e em visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de pavimentar um trecho desta importante via que dá acesso aos bairros Rochelle e Conjunto Romano. Diante do exposto, solicito uma prioridade no estudo para viabilizar essa obra que será de grande importância para estes moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Março de 2021

                                    Celso Ávila (PV)
[bookmark: _GoBack]                                         Vereador
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1786/2021 - 04/03/2021 12:48